D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

30
9,

 2
2

de
 ju

nh
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° 5ü5,DE DE JUNHO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

delegada pelo Regimento Interno e pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010. publicada

no Diário Oficial da União de 10/09/2010. e considerando o teor do Procedimento de

Gestão Administrativa 08191.057838/2018-14;

RESOLVE:

Conceder à servidora PATRÍCIA OLIVEIRA ESSER. Analista do

MPU/Direito. matrícula n.° 4462, licença por motivo de afastamento do seu cônjuge, sem

remuneração, a contar de 16/7/2018, com fundamento no art. 84, caput e § Io da Lei n°

8.112/90.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X 12018UX5 PORTARIAS Licença para Acompanhar CõnjugePATRJriA OLIVEIRA ESSER doe